
Datum tisku: 3.4.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

Výpočet pachtu k dodatku č. 6 pachtovní smlouvy č. 9N16/39

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

pachtu

Datum Počet 
ukončení dní 
pachtu

Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Police
část-nově p.č. 1083
1083/15

1 2 89 1.2.2016 13.9.2017 0 0,00

Celkem za katastr 89 0,00

Celkem vydané parcely 89 0,00

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájeni 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Dolní Police
část 165 2 800 27.2.2017 365 135,27

168 2 5519 1.2.2016 365 933,21

173 2 1371 1.2.2016 365 231,82

188 2 2081 27.2.2017 365 351,88

191 3 2 375 1.2.2016 365 63,41

Celkem za katastr 10146 1 715,59
Katastr: Horní Libchava

1249 1 2 127887 1.2.2016 365 31 608,55

1321 1 2 171838 1.2.2016 365 42 471,48

1344 1 2 16569 1.2.2016 365 4 095,19

část 2053 1 2 713 20.9.2018 365 176,23

část 2053 3 2 815 27.2.2017 365 201,44

Celkem za katastr 317822 78 552,89
Katastr: Horní Police

467 3 2 48749 1.2.2016 365 11 381,43

493 2 2 133 1.2.2016 365 31,05

494 7 2 26 1.2.2016 365 6,07

523 6 2 205 1.2.2016 365 47,86

578 2 2 943 1.2.2016 365 220,16

626 1 2 33799 1.2.2016 365 7 891,05

626 2 2 34129 1.2.2016 365 7 968,10

628 1 2 45475 1.2.2016 365 10 617,05

628 2 2 19363 1.2.2016 365 4 520,68

639 1 2 15104 1.2.2016 365 3 526,33

686 2 2 2185 1.2.2016 365 510,13
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Datum tisku: 3.4.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

Výpočet pachtu k dodatku č. 6 pachtovní smlouvy č. 9N16/39

1083 1 2 132609 1.2.2016 365 30 960,22

Celkem za katastr 332720 77 680,13
Katastr: Nový Oldřichov
získáno 623
směnou v 2016!

2 6707 27.2.2017 365 595,58

Celkem za katastr 6707 595,58
Katastr: Radeč u Horní Police

189 1 2 4549 1.2.2016 365 740,58

Celkem za katastr 4549 740,58
Katastr: Stružnice
část 1010 1 2 464 10.4.2019 174 47,06

Celkem za katastr 464 47,06
Katastr: Volfartice

1149 3 2 324 1.2.2016 365 39,44

Celkem za katastr 324 39,44
Katastr: Žandov u České Lípy

719 6 2 545 1.2.2016 365 137,53

887 1 2 44322 1.2.2016 365 11 184,21

887 5 2 8584 1.2.2016 365 2 166,09

část 890 1 2 404 10.4.2019 174 48,60

903 1 2 130093 1.2.2016 365 32 827,67

903 7 2 177 1.2.2016 365 44,66

938 3 2 643 1.2.2016 365 162,25

1124 1 2 79849 1.2.2016 365 20 149,10

1134 3 2 11395 1.2.2016 365 2 875,41

Celkem za katastr 276012 69 595,52
Celkem stávající parcely 948744 228 966,79

Celkem 228 967
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Příloha pachtovní smlouvy č. 9N16/39

Variabilní symbol: 911639 Uzavřeno: 19.1.2016

Datum tisku: 3.4.2019 Účinná od: 1.2.2016

Roční pacht 229 072 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
Agrome s.r.o. Školní 92, 47106 Horní Police

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Dolní Police
část 165 2 5 10002 pc/ha 45 700 800 3.7 135,27

168 2 7 10002 pc/ha 45 700 5519 3.7 933,21

173 2 5 10002 pc/ha 45 700 1 371 3,7 231,82

188 2 7 10002 pc/ha 45 700 2 081 3.7 351,88

191 3 2 7 10002 pc/ha 45 700 375 3,7 63,41

Celkem za katastr 10 146 1 715,59
Katastr: Horní Libchava

1249 1 2 2 10002 pc/ha 66 800 127 887 3.7 31 608,55

1321 1 2 2 10002 pc/ha 66 800 171 838 3,7 42 471,48

1344 1 2 7 10002 pc/ha 66 800 16 569 3,7 4 095,19

část 2053 1 2 14 10002 pc/ha 66 800 713 3,7 176,23

část 2053 3 2 14 10002 pc/ha 66 800 815 3.7 201,44

Celkem za katastr 317 822 78 552,89
Katastr: Horni Police

467 3 2 2 10002 pc/ha 63100 48 749 3,7 11 381,43

493 2 2 7 10002 pc/ha 63 100 133 3.7 31,05

494 7 2 7 10002 pc/ha 63 100 26 3,7 6,07

523 6 2 7 10002 pc/ha 63 100 205 3.7 47,86

578 2 2 7 10002 pc/ha 63 100 943 3,7 220,16

626 1 2 7 10002 pc/ha 63 100 33 799 3,7 7 891,05

626 2 2 2 10002 pc/ha 63 100 34 129 3,7 7 968,10

628 1 2 2 10002 pc/ha 63 100 45 475 3,7 10 617,05

628 2 2 2 10002 pc/ha 63 100 19 363 3,7 4 520,68

639 1 2 7 10002 pc/ha 63100 15 104 3,7 3 526,33

686 2 2 7 10002 pc/ha 63 100 2 185 3,7 510,13

1083 1 2 2 10002 pc/ha 63 100 132 609 3,7 30 960,22

Celkem za katastr 332 720 77 680,13
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Příloha pachtovní smlouvy č. 9N16/39

Variabilní symbol: 911639 Uzavřeno: 19.1.2016 Roční pacht: 229 072 Kč

Datum tisku; 3.4.2019 Účinná od: 1.2.2016

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Nový Oldřichov
získáno 623
směnou 
v 2016!

2 7 10002 pc/ha 24 000 6 707 3,7 595,58

Celkem za katastr 6 707 595,58
Katastr: Radeč u Horní Police

189 1 2 7 10002 pc/ha 44 000 4 549 3.7 740,58

Celkem za katastr 4 549 740,58
Katastr: Stružnice
část 1010 1 2 7 10002 pc/ha 57 500 464 3.7 98,72

Celkem za katastr 464 98,72
Katastr: Volfartice

1149 3 2 7 10002 pc/ha 32 900 324 3,7 39,44

Celkem za katastr 324 39,44
Katastr: Žandov u České Lípy

719 6 2 2 10002 pc/ha 68 200 545 3.7 137,53

887 1 2 2 10002 pc/ha 68 200 44 322 3.7 11 184,21

887 5 2 2 10002 pc/ha 68 200 8 584 3,7 2 166,09

část 890 1 2 7 10002 pc/ha 68 200 404 3,7 101,95

903 1 2 2 10002 pc/ha 68 200 130 093 3.7 32 827,67

903 7 2 2 10002 pc/ha 68 200 177 3,7 44,66

938 3 2 7 10002 pc/ha 68 200 643 3,7 162,25

1124 1 2 2 10002 pc/ha 68 200 79 849 3.7 20 149,10

1134 3 2 7 10002 pc/ha 68 200 11 395 3,7 2 875,41

Celkem za katastr 276 012 69 648,87
Celkem 948 744 229 072

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za
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Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

Informace o pozemku

! Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m^]:

^ Typ parcely:

! Mapový list:

Určení výměry:

Druh pozemku:

Siriizci'-'- i"'L

5l!užric^ ■7S7;221

21433

Parcela katastru nemovitostí 

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK 

trvalý travní porost
zpi: •JCC IC'C 5:10 iri

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

Česká republika,

Přislušnost hospodařit s majetkem státu 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 3

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zeměděiský půdní fond 

rozsáhlé chráněné území

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

21433

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řizení, v rámci kteiých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává :-~.stráÍ! i úřad nrn i.ihererky vmi taia-.wilii' 
..'nvišla C^ší.'-. ■ '.■P

Podíl

Podíl

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 01.04.2019 15:00:00.

O 2004 - 2019 _________■ ______
Podáni určené katastrálnim úřadům a pracovištím zasíiejte přímo na .

Verze aplikace: 5.5.5 build 0

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=dUlZh4Slhy05sVhIfQCpz... 1.4.2019
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Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

Informace o pozemku

Parcelní číslo:

' Obec:

Katastrální území: 

i Číslo LV:

Výměra [m^]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

vlastnické právo 

Česká republika,

^ Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 3

Způsob ochrany nemovitosti

890/14-

Žandov 156229714- 

Žandov u České Líov Í7944811 

10002 

11650

Parcela katastru nemovitostí 

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK 

trvalý travní porost

Název

zemědělský půdní fond 

rozsáhlé chráněné území

Podíl

Podíl

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra 

547024- 11650

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízeni, v rámci kterých byl l< nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastrální úřad oro Liberecký kraj. Katastrální 
pracoviště Česká Lípa 4-

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 03.04.2019 11:00:00.

o 2004 - 2019 český úřad zeméměrickv a katastrálním , Pod sídlištěm 1800/9. Kobylisy. 18211 Praha 84- 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasíiejte přímo na íeiích e-mail adresuj.

Verze aplikace: 5.5.5 build 0

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=o229BOvcztUQKGqq6NW... 3.4.2019
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